
Име на оптиката

Агол на закривеност
на рамката

Пантоскопски агол

Задна Вертекс
дистанца

Базна кривина

Боја/изработка

Податоци за корисникот

Доставена рамка

Информации за стаклата

Тип на 
стаклото

Производител / 
бренд

Модел, големина 
и боја

Коментар

Третман

Лице за контакт

Процент на боја %

Телефон за контакт

Минимална дебелина на рабовите

Датум

ø мм

Порачка на стакла без
вградувње

Вградување-порачка со
достава на рамка

Вградување-порачка со
рамка Подготовка и совет Обработка и вградување

Рефракција

Sfera Cilindar Axis Adicija Horizontalna 
prizma

Vertikalna 
prizma PD/2 Visina Inset Decentracija

D (desno)

L (levo)

Доставена футрола

Димензии на рамката

Тип на рамката

A B DBL

Цела рамка Рамка на конец Рамка на бушење

Напомена

Дијаметар

GROSSOPTIC | Образец за порачување

www.grossoptic.com
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